


## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>02 Vícepráce - komunikace</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>02</b>	Název objektu: <b>Vícepráce - komunikace</b>	JKSO:
Stavba: <b>16054</b>	Název stavby: <b>Rýmařov - ul. Lidická, kanalizace</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel:	Náklady na MJ: <b>115 739,00</b>	
Počet listů: <b>4</b>	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	115 739,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	115 739,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	115 739,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:  Jméno: Datum: 15.7.2016 Podpis:	Za zhotovitele:  Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele:  Jméno: Datum: Podpis: <div style="text-align: center; margin-top: 10px;">  <p style="margin: 0;"><b>MĚSTO RÝMAŘOV</b></p> </div>
Základ pro DPH	21,0% činí:	115 739,00 Kč
DPH	21,0% činí:	24 305,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>140 044,00 Kč</b>

Stavba: 16054	Rýmařov - ul. Lidická, kanalizace	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	Vícepráce - komunikace	Datum tisku: 15.7.2016	
Rozpočet: 02	Vícepráce - komunikace		

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	20 663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,1
5 Komunikace	24 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,4
8 Trubní vedení	4 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,6
91 Doplnující práce na komunikaci	64 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,5
99 Staveništní přesun hmot	1 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>115 739,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138,6</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	115 739,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	115 739,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	115 739,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	115 739,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	115 739,00	0,00
Provoz investora	0,00	115 739,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	115 739,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	115 739,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 16054	Rýmařov - ul. Lidická, kanalizace	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 02	Vícepráce - komunikace	Datum tisku: 15.7.2016	
Rozpočet: 02	Vícepráce - komunikace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	8,0000	43,84	350,72	(-0,14500)	(-1,16000)
		<i>napojení na komunikci: 8</i>				8,0000	0,00000	0,00000
2	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	3,3750	136,00	459,00	0,00000	0,00000
		<i>nájezd: 7,5*0,45</i>				3,3750		
3	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	3,3750	41,00	138,38	0,00000	0,00000
4	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,3750	5,00	16,88	0,00000	0,00000
5	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,3750	12,00	40,50	0,00000	0,00000
6	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	90,0000	12,00	1 080,00	0,00000	0,00000
7	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	7,5000	9,00	67,50	0,00000	0,00000
8	181 30-1103.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	70,0000	45,04	3 152,80	0,00000	0,00000
9	182 00-1131.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	335,4700	27,12	9 097,95	0,00000	0,00000
10	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	2,8350	84,80	240,41	0,00100	0,00284
		<i>90,0*0,03*1,05</i>				2,8350		
11	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	18,0000	334,40	6 019,20	1,67000	30,06000
		<i>90,0*0,2</i>				18,0000		
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>20 663,33</b>		<b>(-1,16000)</b> <b>30,06284</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>						
12	564 82-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	335,4750	57,52	19 296,52	0,17640	59,17779
13	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	15,0000	91,00	1 365,00	0,33075	4,96125
		<i>7,5*2</i>				15,0000		
14	591 24-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	6,5000	211,20	1 372,80	0,30132	1,95858
15	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	t	1,3000	2 204,00	2 865,20	1,00000	1,30000
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>24 899,52</b>		<b>67,39762</b>
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>						

Stavba: 16054	Rýmařov - ul. Lidická, kanalizace	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 02	Vícepráce - komunikace	Datum tisku: 15.7.2016	
Rozpočet: 02	Vícepráce - komunikace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
16	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,0000	804,00	4 020,00	0,31590	1,57950
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>4 020,00</b>		<b>1,57950</b>
<hr/>								
<b>91</b>			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
17	916 23-1111.RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	16,0000	200,00	3 200,00	0,10471	1,67536
18	916 26-1111.RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	283,3000	204,00	57 793,20	0,12471	35,33034
19	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	3,5000	103,60	362,60	0,11221	0,39274
20	917 76-2111.R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	8,0000	196,80	1 574,40	0,18806	1,50448
21	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,0000	84,40	675,20	0,00000	0,00000
22	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	8,0800	56,80	458,94	0,02700	0,21816
23	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	8,0800	87,60	707,81	0,04830	0,39026
	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>64 772,15</b>		<b>39,51134</b>
<hr/>								
<b>99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>					
24	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	138,4400	10,00	1 384,40	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 384,40</b>		<b>0,00000</b>